כבודם של אנשים עם מוגבלות

מתוך: חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ”ח-1998

תקנה 258 לג2 לתקנות הסדר האזרחי, התשמ”ד-1984

פרק א‘: עקרונות יסוד

עקרון יסוד

לזכויות אלה, בישראל ומחויבותה של החברה מוגבלות עם אנשים זכויותיהם של .1
ועל בצלם שנברא האדם בערך ההכרה על השוויון, בעקרון ההכרה על מושתתות

עקרון כבוד הבריות.

מטרה

כבוד האדם בתקשורת

מתוך: מדריך לפרשנות לכללי הרשות השניה לטלויזיה ורדיו )אתיקה בפרסומת
בטלוויזיה(, התשנ”ד-1994, עמ’ 7

]...[
)3( פגיעה בכבוד האדם

לא ישדר בעל זיכיון תשדיר פרסומת שיש בו משום פגיעה בטעם הטוב, בכבודו של אדם
או ברגשות הציבור.

כבוד האדם
עקרון כבוד האדם הוא עקרון אוניברסלי. שמירה על כבוד האדם מחייבת ביטוי מעשי ברור

בארבעת המישורים הבאים:

קיימת אבחנה בין בני אדם לבין חפצים, מכשירים ויצורים אחרים.